
UCHWAŁA NR XXIII.210.2020 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Mińsk Mazowiecki 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2020 r poz.713 ze zm.), art. 5 i 5a ust.1, 2a i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz.1057) 
oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXI.189.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 29 października 
2020 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Mińsk Mazowiecki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A00341B-DADD-467D-8CFD-C4BC30298CC8. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Mińsk Mazowiecki
uchylającej uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Mińsk Mazowiecki z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2021 rok.

Uchwałą nr XXI.189.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 29 października 2020

roku przyjęto program współpracy Gminy Mińsk Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi

oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021

rok. Niniejszą uchwałą dokonuje się uchylenia uchwały nr XXI.189.2020 Rady Gminy Mińsk

Mazowiecki z dnia 29 października 2020 roku z uwagi na nieprawidłowe przyjęcie, iż stanowi ona

akt prawa miejscowego zawierający przepisy powszechnie obowiązujące, które wchodzą w życie

po upływie 14 dni od dnia ich ogłoszenia. Dla prawidłowego wycofania z porządku prawnego tego

aktu niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały, która również jest aktem prawa miejscowego.

Wejście zaś w życie uchwały z krótszym niż 14 dniowy vacatio legis uzasadnione jest potrzebą

uniknięcia podwójnego obowiązywania Programu współpracy Gminy Mińsk Mazowiecki z

organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność

pożytku publicznego na 2021 rok przyjętego uchyloną uchwałą oraz uchwałą nr XXIII.211.2020

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 grudnia 2020 r. Powyższy program jest programem

rocznym i winien obowiązywać od 1 stycznia 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A00341B-DADD-467D-8CFD-C4BC30298CC8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

